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Adressliste
Schiedsrichter



Adressliste Schiedsrichter Straub Sport-Cup 2023/24                               September 2023, Stefan Leuenberger

 Verein   Schiedsrichter   Adresse   PLZ   Ort   Mail  WhatsApp-Gr. 

 TV Bärau Urs Althaus Bäreggfeld 812 3552 Bärau ursalt@gmail.com 079 443 43 17

 TV Bettlach «Vipers»  Simon Ruchti Hofergässli 6 2544 Bettlach simon-ruchti@¦gmx.ch 079 458 21 85

 TV Eriswil Christian Sommer Steinhof 23 3400 Burgdorf chr.sommer@gmx.ch 079 697 75 16

 TV Eriswil Sven Gerber Ahornstrasse 9 4952 Eriswil 079 914 68 66

 TV Huttwil I «on fire»  Stefan Leuenberger Hofmattstrasse 10 A 4950 Huttwil slh.leuenberger@hotmail.ch 079 327 16 73

 TV Inkwil Michael Müller Neuhaus 6 3374 Wangenried michael.mueller3101@gmail.com 075 413 80 11

 TV Inkwil Marco Müller Neuhaus 6 3374 Wangenried marco.mueller0515@gmail.com 079 344 31 07

 TV Messen I «Honey Badgers» Robin Scheidegger Hauptstrasse 10 A 3254 Messen robinscheidegger@hotmail.com 079 602 32 70

 TV Messen I «Honey Badgers» Marco Spielmann Eichholzstrasse 16 3254 Messen m.spielmann@bluewin.ch 079 709 03 64

 TV Messen II «Eagles» Simon Schluep Eichholzweg 4 3254 Messen simonschluep@hotmail.ch 078 711 64 61

 TV Niederbipp «Canucks» I Gian Haudenschild Jurastrasse 4 4704 Niederbipp gianhaudenschild@gmail.com  079 950 07 09

 TV Niederbipp «Canucks» I Joel Schönmann Föhrenweg 5  4704 Niederbipp joel-schoenmann@hotmail.com 079 159 92 21

 TV Wynigen «Black Hornets»  Kjell Ita Sägeweg 6 3360 Herzogenbuchsee kjell.ita@outlook.com 079 624 12 32

 SV Affoltern «Highland Warriors» Simon Wüthrich Brauchernstrasse 1 3416 Affoltern simu_w@hotmail.com 079 696 43 46

 SV Affoltern «Highland Warriors» Marc Steffen Mösli 28 3418 Rüegsbach marc.93@gmx.ch 079 734 08 44

 TV Gondiswil «Gummibärenbande»  Marcel Bieri Engelprächtigen 2 6152 Hüswil marcelbieri@gmx.ch 079 288 58 34

 TV Huttwil II «High Voltage» Sven Neuenschwander Worbstrasse 43 3113 Rubigen neuenschwanderli-96@hotmail.com 079 870 04 75

 TV Madiswil «Green Reapers» Kevin Schärer Melchnaustrasse 4c 4934 Madiswil schaerer.ke@hotmail.com 079 738 78 09

 TV Madiswil «Green Reapers» Roger Aebi Langestrasse 32 3603 Thun roger-aebi@hotmail.com 079 949 71 79

 TV Oberburg Yanick Arm Untere Oschwandstr. 8 3414 Oberburg y.arm@gmx.ch 079 718 18 48

 TV Oberburg Urs Wagner Brand 620 3454 Sumiswald uersu1989@gmail.com 079 412 27 84

 TV Trub Jürg Zaugg Mühlestrasse 1 3556 Trub zauggju@bluewin.ch 079 716 78 05

 TV Ursenbach Flyers I Ueli Lehmann Mühleweg 5 3464 Schmidigen-Mühlew. ueli.lehmann@tvursenbach.ch 079 767 06 25

 TV Wichtrach «Aarebomber» Steven Brauer Weiergrabenweg 44 3612 Steffisburg steven.bauer@webbrauer.ch 078 882 73 48

 TV Attiswil  Jan Siegenthaler Seilerstrasse 23 4536 Attiswil jansie0403@gmail.com 079 435 20 47

 TV Bärau II Pascal Wüthrich Sonnweg 17 3550 Langnau pascal.riffersegg@gmail.com 079 584 32 93

 TV Etziken «Ducks» Ueli Grenacher Sumpfstrasse 1 4554 Etziken ueli.g@hotmail.com  079 557 28 96

 TV Langnau Jan Graf Kehrgässli 13 3350 Langnau jangraf24@gmail.com 079 859 62 00

 TV Lengnau Joachim Schott Hauptstrasse 67 a 2554 Meinisberg joechu.schott@gmail.com 078 752 16 07

 TV Melchnau Adrian Stalder Rindermattweg 11 4900 Langenthal stalder.adi@gmx.ch 079 652 65 45

 TV Niederbipp «Canucks» II Raphel Spina Städtli 8 4537 Wiedlisbach 078 720 51 11

 TV Niederbipp «Canucks» II Tim Kaufmann Birkenweg 5 4704 Niederbipp timmikekaufmann@gmail.com 076 721 75 08

 TV Ursenbach Flyers II Ueli Lehmann Mühleweg 5 3464 Schmidigen-Mühlew. ueli.lehmann@tvursenbach.ch 079 767 06 25

Herren, 1. Stärkeklasse  

 Herren, 2. Stärkeklasse

 Herren, 3. Stärkeklasse
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Adressliste Schiedsrichter Straub Sport-Cup 2023/24                               September 2023, Stefan Leuenberger

 Verein   Schiedsrichter   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Attiswil  Sarah Gugelmann Dorfstrasse 9 4536 Attiswil gogulue@gmx.ch 076 411 27 22

 TV Bärau Urs Althaus Bäreggfeld 812 3552 Bärau ursalt@gmail.com 079 443 43 17

 TV Bärau Pascal Wüthrich Sonnweg 17 3550 Langnau pascal.riffersegg@gmail.com 079 584 32 93

 Buechibärg United Livia Schüpbach Hauptstrasse 10 a 3254 Messen livia.schuepbach@outlook.com  078 725 65 95

 TV Gondiswil  Alexandra Suter Untertor 1 6130 Willisau ale.suter@bluewin.ch  079 793 54 60

 TV Trub Jürg Zaugg Mühlestrasse 1 3556 Trub zauggju@bluewin.ch 079 716 78 05

 TV Ursenbach Flyers «Unihocorns» Simon Indermaur Hohlen 67 a 4937 Ursenbach s.indermaur@gmail.com 079 316 22 73

 Verein   Schiedsrichter   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Bärau Urs Althaus Bäreggfeld 812 3552 Bärau ursalt@gmail.com 079 443 43 17

 TV Bärau Tim Scheidegger Riegenenstrasse 834 3552 Bärau tim.scheidegger@gmx.net 077 477 07 44

 TV Huttwil «on fire» Stefan Leuenberger Hofmattstrasse 10 A 4950 Huttwil slh.leuenberger@hotmail.ch 079 327 16 73

 TV Langnau Jan Graf Kehrgässli 13 3350 Langnau jangraf24@gmail.com 079 859 62 00

 TV Ursenbach Flyers Simon Indermaur Hohlen 67 a 4937 Ursenbach s.indermaur@gmail.com 079 316 22 73

 TV Wichtrach  Steven Brauer Weiergrabenweg 44 3612 Steffisburg steven.bauer@webbrauer.ch 078 882 73 48

 TV Wynigen  Kjell Ita Sägeweg 6 3360 Herzogenbuchsee kjell.ita@outlook.com 079 624 12 32

 

 Schiedsrichter  Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 Yves Sydler Ahornweg 1 5416 Kirchdorf y.sydler@hotmail.com 078 692 39 56

Amiet Manuel Haspiweg 14 3326 Krauchthal amietmanuel@gmx.ch 079 368 73 19

Thomas Kläsi 079 418 80 83

Felder Toni Eichenweg 61 3052 Zollikofen anton.felder8@bluewin.ch 079 440 73 08

Thomas Erhard Schüpbachstrasse 1 3543 Emmenmatt thomas.erhard@me.com 077 406 52 53

 Marcel Baumgartner    dueggu@bluewin.ch 078 843 60 96

 Externe Schiedsrichter 

Jugendriegen gross, Jahrgänge 2008 bis 2010 / keine Schiedsrichter

 Jugendriegen klein, Jahrgänge 2011 u. jünger  / keine Schiedsrichter

Damen

 Mixed 
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